Протокол № 7
Заседания школьного ученического Парламента
От  07.05.2016 года.
Присутствовало: 9 человек.
Повестка дня:
1. Формирование состава Совета ученического самоуправления
2. Выбор заместителя Председателя
3. Оформление странички сайта "Школьное самоуправление"
4. Представление нового Парламента ученическому сообществу
5. Планирование работы на год
6. Мероприятия на новый учебный год.
7. Выборы представителя ШУП  в состав Управляющего совета школы.
8.Собрания классных активов
Принятые решения:
1.Расширить состав Парламента. Включить в культмассовый сектор обучающуюся 11а класса - Шабалину Евгению;
2. Заместителем  Президента ШУП  выбран Громов Даниил;
3.  Представление нового состава СУС провести на школьной планерке 17 мая;
5. Для планирования мероприятий на новый год провести анализ плана  прошлого учебного года. Посмотреть его, внести коррективы, изменить сроки и  сдать план до 17 мая;
6. Провести  заседание по утверждению новой кандидатуры в состав школьного Парламента. Утвердить план (20.05) и представить его на встрече с директором Е.В.Юрковской. (Предварительный срок встречи -24 мая);
7. Провести собрания классных активов (культмассовиков, журналистов, физоргов) в сроки с 20-27 мая. Познакомить с утверждённым планом работы на 1 триместр. Собрание старост провести до 9.09, познакомить с основными мероприятиями 1 триместра.

Председатель                         В.Анисимова.
Секретарь                              С. Голышева.
[bookmark: _GoBack]